

Tampereen veteraanikeilaajat ry

Paikallissarjan säännöt

Kilpailuun voi ottaa osaa rajoittamaton määrä joukkueita. Joukkueiden ei tarvitse olla seurajoukkueita, joukkueeseen kuuluu neljä (4) keilaajaa. Joukkue, joka ei ole seurajoukkue, on sekajoukkue. Sekajoukkueen tulee ilmoittauduttaessa nimetä keilaajat, jotka joukkueessa keilaavat. Sekajoukkueeseen voi nimetä enintään kuusi (6) henkilöä. Vain nimetyillä henkilöillä on oikeus edustaa kyseistä joukkuetta. **Henkilöt, jotka nimetään sekajoukkueeseen, eivät voi edustaa seurajoukkuetta.** Ilmoittautuminen tehdään Tampereen Veteraanikeilaajat ry:n hallitukselle ennen kauden ensimmäistä ottelua. Osanottomaksu on suoritettava keilahallin pitäjälle ennen jokaista pelikierrosta. Jos joukkue luovuttaa kesken kauden, on keilahallin pitäjällä oikeus laskuttaa osanottomaksu kauden loppuun saakka.

Seurajoukkueessa voivat seururan jäsenet edustaa omaa seuraansa. Kun samasta seurasta on mukana useampi joukkue, **pelaaja voi pelata useammassa omassa seurajoukkueessa, ei kuitenkaan saman kierroksen aikana.**

Osallistumisoikeus on keilaajalla, joka täyttää kuluvan vuoden aikana **60 v.** Keilaajat, jotka ottavat osaa veteraanien paikallissarjaan tulee olla maksettuna Tampereen Veteraanikeilaajat ry:n kulloinkin voimassa oleva jäsenmaksu.

Kilpailussa on käytössä ikähyvitysjärjestelmä, lisäksi naiset saavat per/sarja +8 pistettä. Joukkuetulokseen lasketaan kolmen parhaan tulos ja keskinäisestä kilpailusta voittajalle 60 bonuspistettä. Mikäli kaadettujen keilojen pisteet menevät tasan, bonukset jaetaan 30-30.

Keilakaudella pelataan 12 kierrosta. Kilpailussa on osaaottavien joukkueiden määrän mukaan 1-5 lohkoa. **Lohkojako määritellään edellisen kauden keskiarvon mukaan.** Lohkossa jokainen joukkue kilpailee kaikkia samassa lohkossa olevia joukkueita vastaan.

Sarja pelataan keskiviikkoisin, aikataulu ja kilpailukaavio ovat veteraanien ilmoitustaululla, sekä Kaupinkeilahalli.fi / Takl:n veteraanikeilaajat sivustolla. Muutokset ovat mahdollisia.

Ilmoittautumisen yhteydessä joukkueen tulee ilmoittaa yhteyshenkilönsä.

Yhteyshenkilön tulee myös huolehtia, että keilaajat ovat edustuskelpoisia.

Sääntörikkomuksesta voidaan hylätä koko joukkueen tulos, pelaajan tulos kyseisellä kierroksella, varoitus tai huomautus. Jokainen tapaus käsitellään omana tapahtumana.

Osanottomaksun ja palkinnot määrittelee veteraanien johtokunta.

Tampereen veteraanikeilaajat ry
Johtokunta

Veteraanien johtokunta on hyväksynyt nämä säännöt 10.12.2024 pitämässään kokouksessa ja sääntöjen muilta osin noudatetaan SKL:n kilpailu- ja veteraani sääntöjä.